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فروشندگان موبایل  برخلاف 2 سال 

گذشــته روزهــای پررونقــی را بازار
نمی گذرانند. پایان کرونا و حضوری 
شدن کار، تحصیل و زندگی، آغازی بود بر بازگشت بازار 
موبایل به روزهای عادی گذشته و امروز با اینکه دلار 
طی 2 ماه گذشته نوســانات زیادی را شاهد بود، در 
ســمت فروش، همه از افت بــازار و کاهش قیمت ها 
به دلیل کاهش تقاضا می گویند و در سمت تقاضا، تا 
کسی مجبور نباشد، خرید نمی کند. رئیس اتحادیه 
فروشندگان تلفن همراه و لوازم جانبی درباره وضعیت 
بازار موبایل به همشهری گفت: بازار در رکود و قیمت ها 
بالاســت و با اینکه کالا به وفور در بــازار وجود دارد، 
به دلیل کاهش قدرت خرید مردم تقاضا به شدت پایین 
آمده است. ابراهیم درستی با اشاره به تأثیر مستقیم 
قیمت ارز بر بازار افزود: با اینکه بخش عمده بازار که 
شامل گوشی های زیر 600دلار است با ارز نیمایی وارد 
می شــود، اما توان خرید بیشــتر متقاضیان، اجازه 
همراهی با بازار را نمی دهد و مردم جز در شرایط اجبار، 
خرید نمی کنند. با این حال، درســتی آینده بازار را 
روشــن پیش بینی کرد و ابراز امیــدواری کرد که با 
گشــایش در مذاکرات و از بین رفتــن تحریم های 
اقتصادی، وضعیت اقتصادی مردم بهتر شود و رکود 
کنونی در بازار موبایل نیز از بین برود. به گفته رئیس 
اتحادیه فروشندگان تلفن همراه و لوازم جانبی، عمده 
فروش بازار هم اکنون متعلق به گوشی های زیر سقف 
8تا 9میلیون تومان اســت؛ با این حال گردش مالی 
گوشــی های پرچمدار و بالای 20میلیــون تومان از 
تمامی برندها با اینکه سهم 25درصدی از فروش دارند، 
 بــا کل گــردش مالــی گوشــی های اقتصــادی

 برابری  می کند.

اردیبهشــت ماه، توقف ثبت ســفارش گوشی های 
برند آیفون، قیمت این نوع گوشی را در بازار با شوک 
مواجه کرد که این مسئله، قیمت دیگر برندها را نیز 
تحت تأثیر قرار داد. صعــود قیمت آخرین مدل های 
آیفون به بالای 60میلیون تومان گرچه بیش از دو سه 
هفته دوام نداشت، اما قیمت ها هرگز به آنچه پیش 
از شوک بود، برنگشــت. یکی از فروشندگان موبایل 
و تبلت در گفت وگو با همشــهری با اشاره به تبعات 
این شوک، گفت: بعد از افزایش قیمت آیفون ناشی 
از محدودیت واردات، قیمت گوشی های سامسونگ 
هم با رشــد قیمت دلار بالا رفت، اما در یک ماه اخیر 
به  دلیل نبود تقاضا قیمت ها تا حدودی کاهش یافت. 
غنی زاده با اشاره به رکود بازار افزود: با وجود کاهش 
قیمت همچنان متقاضی و خریدار در بازار زیاد نیست و 

جز مدل های پایین سامسونگ که مشتریان خودش را 
دارد، دیگر گوشی ها بازار چندان خوبی ندارند. وی رنج 
قیمت گوشی های پرفروش را بین 4تا 8میلیون تومان 
ذکر کرد و افزود: گوشــی های بالای این رنج قیمت 
از تمامی برندها فروش خوبــی ندارند. غنی زاده بازار 
گوشی های برند آیفون را به طور خاص بسیار ضعیف 
توصیف کرد و افزود: بعد از شوک قیمتی اردیبهشت 
ماه، قیمت گوشی های آیفون 15میلیون تومان بالا 
رفت؛ درحالی که میزان کاهــش قیمت آن تنها 3تا 
نهایتا 5میلیون تومان بوده است؛ به همین دلیل افراد 
بسیار کمی می توانند این گوشی را به ویژه در مدل های 
به روز تهیه کنند. وی، قیمت گوشی های آیفون را به 
مرور در حال کاهش دانست و افزود: افت قیمت دلار در 
روزهای اخیر به این کاهش کمک کرده، اما این ریزش 

قیمت هم در نهایت حــدود 300تا 400 هزارتومان 
است و نه بیشتر.

 قیمت زیر 600دلاری ها پایین آمد
 دبیر انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم جانبی 
روز یکشنبه از کاهش قیمت موبایل های زیر 600دلار 
خبر داد و اعلام کرد: با وجــود افزایش 3.5درصدی 
عوارض گمرکی این دســته از موبایل هــا، از آنجایی 
 که عرضه، بیش از تقاضاســت، قیمت افــت کرده و 
هم اکنون بهترین زمان برای خرید این تلفن هاســت. 
امیر اسحاقی اضافه کرد: بازار فروش هم اکنون رقابتی 
شده و واحدهای صنفی و شرکت ها برای اینکه بتوانند 
به تعهــدات خود عمل کننــد کالا را بــا زیان عرضه 
می کنند. وی با اشاره به رشد آمار ثبت سفارش تلفن 
همراه و واردات بیش از نیاز بازار گفت: با اینکه نرخ ارز 
نیمایی در 2ماه اخیر روند صعودی به خود گرفته قیمت 
موبایل های زیر 600دلار کاهشی شده چرا که عرضه 
در بازار بیش از تقاضا بوده اســت. بــه  گفته این فعال 
صنفی، بازار موبایل در 2ماه اخیر روزهای خوبی را پشت 
سر نگذاشــت و فروش واحدهای صنفی ریزش کرد. 
واحدهای صنفی یک هفته بعد از خرید متضرر شدند. 
اســحاقی، وضعیت تخصیص ارز واردات موبایل های 
بالای 600دلار را نیز همچنــان نامعلوم توصیف کرد 
و افزود: مدیریت بازار تلفن های همراه بالای 600دلار 
در دست شرکت های واردکننده نیست و در راهروهای 
کارگروه ارزی تعیین تکلیف می شــود. براساس آمار 
اعلامی از سوی واردکنندگان، به طور میانگین ماهانه 
حدود یک تا 1.5میلیون تلفن همراه وارد کشور می شود 
و این در حالی اســت که میزان مصرف و خرید تلفن 

همراه به طور محسوس کاهش یافته است.

بازار موبایل در رکود
کاهش قیمت هم متقاضی را زیاد نکرد

آیین نامه قبلی سهام عدالت به دلیل رعایت نشدن صرفه و صلاح سهامداران لغو شد

تغییر سبک مدیریت سهام عدالت
تازه ترین خبر ها نشــان می دهد که قرار اســت روش 

سهام 
عدالت

مدیریت سهام عدالت تغییر کند و به جای شرکت های 
 سرمایه گذاری اســتانی، تعاونی های ســهام عدالت

عهده دار این مسئولیت شوند. دیروزدر همین رابطه رئیس فراکسیون 
ســهام عدالت مجلس از لغو آیین نامه قبلی ســهام عدالت با دســتور 

دادستانی و سازمان بازرسی کل کشور خبر داد.
به گزارش همشــهری، هم اکنون ارزش کل سبد سهام عدالت به دلیل 
رشد ارزش سهام این شرکت ها در بورس به رقم 800هزار میلیارد تومان 
رسیده   و این میزان سهام هم اکنون در اختیار 49میلیون نفر از مشمولان 
سهام عدالت است.افزایش ارزش سهام عدالت بحث های مختلفی را در 
مورد مدیریت این میزان دارایی به وجود آورده است چرا که مدیریت نا 
صحیح این میزان دارایی می تواند صرف نظر از آثار اقتصادی، چالش های 

اجتماعی نیز داشته باشد.
در چنین شــرایطی طبق آیین نامه ای که در دولت قبل تصویب شده 
قراربود مدیریت این دارایی ها از طریق شرکت های سرمایه گذاری استانی 
انجام شود اما حالا آنطور که دیروز رئیس فراکسیون سهام عدالت خبر 
داد مصوبه قبلی لغو شده   وقرار است آیین نامه جدیدی برای مدیریت 

سهام عدالت تهیه و تدوین شود.

لغو آیین نامه قبلی
مهدی سعادتی، رئیس فراکسیون سهام عدالت مجلس گفت:آیین نامه 
قبلی سهام عدالت توسط دادســتانی کل کشور غیرقانونی اعلام شد و 
قرار شد در کمیســیون امنیت ملی یک فرصت یک ماهه داده شود که 
آیین نامه جدید سهام عدالت با هماهنگی کانون سهام عدالت تهیه شود.

او با تأکید بر اینکه آیین نامه قبلی توسط دادستانی، سازمان بازرسی و 
مراجع امنیتی به دلیل مغایریت با سیاست های کلی لغو شده است افزود:
آیین نامه قبلی سهام عدالت با ســه فرمان مقام معظم رهبری برای 
آزادسازی سهام عدالت مغایرت داشت و منجر به تضییع حقوق مردم، 
عدم رعایت صرفه و صلاح سهامدار و انحراف از قانون می شد در نتیجه 
این آیین نامه لغو و قرار شد، آیین نامه جدید سهام عدالت تدوین شود.

او با تأکید بر اینکه هر ابلاغیه ای حتماً باید هماهنگ با سیاست های 
اصل 44 و فرمان مقام معظم رهبری در آزادســازی سهام عدالت 
باشدتأکید کرد: هر آیین نامه ای که تهیه شود، اتاق تعاون، وزارت تعاون، 
اتحادیه های تعاونی وزارت اقتصادو سازمان بورس به عنوان ناظرخواهند 

بود و با همکاری تعاونی های سهام عدالت تدوین خواهد شد.
رئیس فراکسیون سهام عدالت مجلس با بیان اینکه متأسفانه در گذشته 
برخی به اموال و دارایی های سهامداران عدالت طمع کرده بودند و 11 
شرکت از سبد)پرتفوی( ســهام عدالت را خارج کردند گفت: قراراست 
کمیته حقیقت یاب تشکیل شود و مســئله اینکه چرا تاکنون 12 هزار 
میلیارد تومان از سرمایه سهامداران مظلوم عدالت به هر بهانه ای برداشته 
شده و در حساب های دولت نگهداری شده تعیین تکلیف شود.دردولت 
قبل چند شرکت سودده مانند پالایشگاه شازند، پتروشیمی کرمانشاه و 

شرکت ملی حفاری از سبد سهام عدالت حذف شد.

دلایل لغو آیین نامه
اطلاعات موجود نشان می دهد ریشه اصلی اختلافاتی که منجر به لغو 
آیین نامه قبلی شده به نحوه اداره و تعیین ترکیب اعضای هیأت مدیره 

شرکت های مشمول سهام عدالت بازمی گردد.
طبق آیین نامه قبلی، قرار بود بخشی از سهام عدالت به صورت مستقیم 
و بخشی دیگر به صورت غیرمستقیم آزاد شــود.در روش مستقیم 
سهامداران خود به طور مستقیم امکان فروش سهام خود را دارند اما در 
روش غیرمستقیم سهام در اختیار شرکت های سرمایه گذاری استانی 
قرار می گیرد. با توجه به اینکه طبق آیین نامه قبلی بخش زیادی از 
سهام مشمولان سهام عدالت در اختیار شرکت های سرمایه گذاری 
استانی قرار می گیرد این شرکت ها قادرند خود راسا نماینده سهام 
عدالت را درهیأت مدیره شــرکت های حاضر در سبد سهام عدالت 
مشخص کنندکه به نظر می رسد این موضوع مورد اعتراض نمایندگان 
مجلس و فراکسیون سهام عدالت قرار گرفته و منجر به لغو آیین نامه 

قبلی شده است. 
چرا که به زعم آنها مــردم باید به طور مســتقیم در تعیین نماینده 
ســهام عدالت در هیأت مدیره شرکت های مشــمول نقش داشته 
باشــند درحالی که طبق آیین نامه قبلی این اختیار به شرکت های 
سرمایه گذاری استانی داده شده بود.در چنین شرایطی فراکسیون 
سهام عدالت در تلاش است با تدوین آیین نامه جدید مدیریت سهام 
عدالت را از شرکت های سرمایه گذاری استانی سلب و به تعاونی های 
ســهام عدالت واگذار کندو از این طریق نقش مــردم را در تعیین 
نمایندگان هیأت مدیره شرکت های مشمول سهام عدالت افزایش 
دهد.گویا در روش جدید قرار است، مشمولان سهام عدالت از طریق 
تعاونی ها و در جریان برگزاری یک مجمع عمومی، رئیس تعاونی را 

مشخص کنند و بعد از آن رئیس تعاونی از حق رأی در هیأت مدیره 
شرکت های مشمول سهام عدالت برخوردار شود.

رئیس فراکسیون سهام عدالت دیروز در همین رابطه گفت: سهامداران 
عدالت در واقع 1500 جایگاه در هیأت مدیره شرکت های سرمایه پذیر 
را انتخاب می کنند و این فرصت برخــی از دولتمردان در دولت قبل را 
وسوسه کرده بود و قصد داشــتند به این موقعیت دست اندازی کنند. 
درحالی که مقام معظم رهبری در موضوع آزادسازی سهام عدالت تأکید 

کردند که باید این شرکت ها با حضور مردم و به دست مردم اداره شود.
او افزود:در بحث ســهام عدالــت و نحــوه اداره آن همانند جنگ بین 
دو دیدگاه از اســلام اشــراف گری و اســلام پابرهنه ها است که طبق 
سیاست های کلی می گوییم، باید پابرهنه ها یعنی همان دارندگان سهام 
عدالت در اداره آن نقش داشته باشند و ما از رئیس جمهور انتظار داریم 

اگر کسی بخواهد قانون را زیر پا بگذارد با او مقابله کند.
او با بیان اینکه رئیس دفتر رئیس جمهور هم به صراحت اعلام کرد که 
آقای رئیس جمهور به شدت روی سهام عدالت و مشارکت مردم حساس 
هستند تأکید کرد:  استمرار و اجرای آیین نامه قبلی سهام عدالت با سه 
فرمان مقام معظم رهبری برای آزادسازی سهام عدالت مغایرت داشت و 

منجر به تضییع حقوق مردم و انحراف از قانون می شد.

افزایش نقش تعاونی ها
بررسی ها نشان می دهد برای اینکه نظر مجلس تامین شود و شیوه 
اداره ســبد ســهام عدالت تغییر کند باید نقش تعاونی ها در اداره 
سبد سهام عدالت تقویت شــود تا از این طریق مردم نیز در اداره 
شرکت هایی که در سبد سهام عدالت حضور دارند مشارکت کنند. 
به گفته رئیس فراکسیون سهام عدالت اکنون در سراسر کشور بیش 
از 350 تعاونی سهام عدالت در حال فعالیت هستند و در آیین نامه 
جدید این تعاونی باید در راس و محــور اصلی کار قرار بگیرند. او با 
بیان اینکه شورای بورس در دولت قبل به دنبال کمرنگ کردن نقش 
تعاونی ها بود تأکید کرد: تاکنون ســرمایه ای به تعاونی های سهام 
عدالت داده نشده بود ولی قرار است از این پس مدیریت سبد سهام 

عدالت در اختیار این شرکت ها قرار داده شود.
سعادتی با اشاره به سیاســت های رهبری در آزادسازی سهام عدالت، 
تأکید کرد: ایشان با تصدی گری دولت در سهام عدالت مخالفت کردند 
و در بندهای 3 و 4 نامه آزادســازی تأکید کردند که باید کار را به دست 

مردم بدهیم.

تالار شیشه ای

فروش حقوقی

فروش حقیقی

715

1064

3035

2686

خرید  حقوقی

خرید  حقیقی

ارقام به میلیارد تومان

1.504.500

1.504.000

1.503.500

1.503.000

1.502.500

1.502.000

1.501.500

1.501.000

1.500.500

روند شاخص  كل بورس تهران در روز گذشته
ارقام به هزار واحد

شاخص کل بورس تهران در مبادلات دیروز 2هزار 
و724واحد، معادل 0.18درصد رشد کرد و به یک میلیون 

و 504هزار و65واحد رسید اما شاخص کل هم وزن با 
388واحد نزول به 417هزار و294  واحد رسید.

در مبادلات دیروز بازار سرمایه، قیمت سهام 
269شرکت رشد و 319شرکت کاهش یافت. قیمت 

سهام 28شرکت هم تغییر نکرد.

ارقام به درصد
تراز صعود و نزول در بازار سهام

ترکیب دیروز معاملات بازار سهام

در مبادلات روز گذشته سهامداران حقیقی 2هزار 
و686میلیارد تومان سهام خریدند، اما در مقابل حجم 
فروش سهامداران حقیقی به 3هزار و35میلیارد تومان 

رسید. این به معنای آن است که سهامداران حقیقی دیروز 
349میلیارد تومان نقدینگی از بازار سهام خارج کردند.

ارزش بازار سهام

ارزش کل ســهام شــرکت های حاضر در بورس و فرابــورس در 
مبادلات دیروز 15هزار میلیارد تومان رشد کرد و به 7076هزار 
میلیارد تومان رسید. این به معنای آن است که ارزش دلاری کل 
بازار سهام ایران با توجه به قیمت روز گذشته هر دلار آمریکا در 
بازار تهران که در محدوده 30هزار و550تومان دادوستد شد، 

هم اکنون معادل 231میلیارد و620میلیون دلار است.
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ارقام به هزارمیلیاردتومان

ارزش معاملات بازار سرمایه

در مبــادلات دیــروز 129هــزار و210میلیــارد تومــان اوراق 
بهادار دربازار سرمایه دادوستد شد که از این میزان 3هزار 
و750میلیارد تومان به معاملات خرد سهام و بقیه به اوراق 
بدهی و معاملات عمده اختصاص یافت. این ارقام نشان 
می دهد که ارزش کل معاملات خرد در دادوستد های روز 
گذشــته 148میلیارد تومان معادل 4.1درصد رشد کرده 
اســت. بخش عمده مبادلات دیروز به عملیات بــازار باز 

اختصاص یافت.

صعود
نزول

بدون تغییر

4

52
44

قارچ ارزان شد
قیمت قــارچ در میادین میوه و تره بار در مقایســه با خردادماه 
کاهش یافت. به گزارش همشهری، نرخنامه جدید میادین میوه 
و تره بار نشــان می دهد بهای انواع بسته بندی های قارچ نسبت 
به ماه قبل کاهش 4درصدی داشته و بین هزار تا 1.500تومان 
ارزان تر شده است. قیمت جوانه ها تغییری نداشته و این اقلام با 

همان قیمت خردادماه عرضه می شوند.

قارچ فله 
پشت بسته 

هر کیلو
35.000

قارچ 
دکمه ای 
یک کیلویی

36.000

قارچ فله 
پشت باز 

هرکیلو
31.000

قارچ 
اسلایس 
یک کیلویی

34.000
قیمت در میادین

جوانه گندم  
200گرمی

9.900
جوانه یونجه  

200گرمی

18.300
جوانه شبدر  

200گرمی

14.200
جوانه سالاد 

200گرمی

14.900

میادین

بازارها

سوپرمارکت

قیمت عسل تغییر نکرد
قیمت عســل در 3  ماه بهار ثابت مانــد. به گزارش 
همشــهری، مقایســه قیمــت انــواع عســل در 
سوپرمارکت ها نشــان می دهد طی 3ماه گذشته از 
امسال بیشتر برندهای تولیدکننده عسل تغییری 
در نرخ محصولاتشــان نداده اند و میانگین قیمت 
هر کیلو عسل روی رقم 150هزار تومان ثابت مانده 
است. عسل در طول سال گذشــته افزایش قیمت 
زیادی داشت و در اســفندماه نیز به طور میانگین 

30درصد گران شد.

قیمت ها به تومان

 چهل گیاهآبشن
1.8337.500کیلوگرمی

209.500یک کیلوگرمیکندو خوانسار

 عسل گوناورازان
235.500 960گرمی

 چهل گیاهشیگوار
155.000 900گرمی

 عسل بهارنارنجگدوک
88.000 500گرمی

 زعفرانیمصطفوی
179.000 600گرمی

 طبیعیدکتر نیک
111.000 610گرمی

 ارگانیکمدا
135.000 500گرمی
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 آخرین قیمت بعضی انواع گوشی های تلفن همراه در بازار

قیمت - تومانبرند و مشخصات

  A23(4GB/128GB)5.000.000سامسونگ گالکسی

 11S- 5G (6GB/128GB)6.100.000شیائومی ردمی نوت

A53- (8GB/256GB)5G 10.200.000سامسونگ گالکسی

 A52-4G8.715.000سامسونگ گالکسی

A32-5G  7.455.000 سامسونگ گالکسی

 (8GB/128GB)- 6.500.000شیائومی ردمی نوت 10پرو

128GB -13 38.100.000آیفون

 256GB -13 42.200.000آیفون

256GB -51.500.000آیفون 13پرو

256GB -54.800.000آیفون 13پرومکس

   برخورد با گرانفروشی بلیت پروازهای عتبات
محمد محمدی بخش، رئیس سازمان هواپیمایی کشوری 
گفت:گرچه پروازهــای خارجی مشــمول قیمت گذاری 
نیســتند اما با افزایش بی رویه قیمت و گرانفروشی بلیت 
پروازهای عتبــات برخورد خواهیم کــرد. همچنین برای 
پروازهای عتبات عالیــات به ویژه در ایــام اربعین برنامه 
خاصی داریم و نرخ های مشخصی تعیین خواهد شد که آن 

را اطلاع رسانی می کنیم.

   کاغذ و خوراکی، در صدر کشفیات قاچاق 
براساس اطلاعات منتشر شــده از سوی سازمان حمایت، 
بیشــترین کالای قاچاق کشف شــده در دو ماهه امسال 
کاغذ یا مقوا، مواد خوراکــی و محصولات صنایع غذایی و 
انواع وسایل نقلیه و لوازم یدکی، مصرفی و جانبی آنها بوده 
است.در اردیبهشت ماه امسال از 5826 مرکز خرد و کلان 
در حوزه قاچاق در سطح عرضه بازرسی شده و برای 430 
مورد پرونده تخلف صنفی در راستای اجرای طرح مبارزه 
با قاچاق کالا تشکیل شده که برای ســیر مراحل قانونی، 
پرونده ها در اختیار شــعب تعزیرات حکومتی اســتان ها 
قرار گرفته اند.مجموع ارزش کالاهای قاچاق کشــف شده 
طی اردیبهشــت ماه 45 میلیــارد و 424 میلیون تومان 

بوده است.

   کاهش قیمت نفت
قیمت نفت دیــروزدر بازار های جهانــی تحت تأثیر احیای 
توافق هسته ای ایران، با نزول مواجه شد به طوری که قیمت 
نفت برنت یک دلار و 42 ســنت معادل 1.3 درصد کاهش 
پیدا کرد و به 111 دلار و ۷0 سنت در هر بشکه رسید این 
در حالی است که نفت برنت روز جمعه 2.8 درصد رشد کرده 
بود.قیمت نفت وســت تگزاس اینترمدیت نیز با یک دلار و 
54 سنت معادل 1.4 درصد کاهش، به 106 دلار و 8 سنت 

در هر بشکه رسید.

چهره ها

علیرضا پیمان پاک
رئیس سازمان توسعه تجارت 

اصلاحات اقتصادی اخیر که به حــذف ارز 4200 
تومانی برخی کالاها منجر شده، بازار صادراتی 
کشور را نیز با تغییراتی مواجه کرده است. میزان 
صادرات به ترکیه 100 درصد رشد داشته است، 
بازار عراق به دلیل افزایش قیمت کالاها از دست 
رفت اما با تغییر کشــور هدف، صادرکننده ها را 
به کشورهای دیگر هدایت کردیم؛ به طور مثال 
ماست را عراق 1.5 دلار می خرید اما روسیه 2.5 
دلار می خرد در نتیجه ما صادرکننده ها را به آنجا 

هدایت کردیم.

بیژن نوروز مقدم
رئیس اتحادیه نانوایان سنتی

کاهش کیفیــت نان بــه دلایل زیادی چــون آرد، 
نوع نمک، افزودنی های مجاز و درنهایت ندادن 
نــرخ جدیــد بســتگی دارد. وقتــی نانــوا نتوانــد 
هزینه های جانبی واحد صنفی خود را تامین کند 
رغبت چندانی برای پخت نــان با کیفیت ندارد، 
نانوایان منتظر نرخنامه جدید هســتند؛ چراکه 
هزینــه کارگــر، هزینه هــای جانبــی، حامل های 
انرژی، بیمــه و مالیات گران شــده، این در حالی 
اســت که نرخ فروش نان همچنــان ثابت مانده 
اســت. نانوایــان هم اکنــون متضــرر می شــوند 
و 15درصــدی کــه قــرار اســت بــرای فــروش برای 
آن پرداخت شــود نمی توانــد هزینه هــای آنها را 

جبران کند.

ات
ی بی

هد
ی/ م

هر
مش

س: ه
عک


